
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 травня 2024 року   м. Чортків           №162 

 

Про надання дозволу на укладення та 

підписання від імені малолітньої 

дитини *** договору оренди земельної 

ділянки 

 

Розглянувши заяву вх. №М-34/132-45 від 18.04.2024 ***, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 09.05.2024 №9, відповідно до 

пункту 67 Постанови Кабінету Міністрів України «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини» від 24.09.2008 №866, 

статей 203, 242 Цивільного кодексу України, статей 14, 17, 177 Сімейного 

кодексу України, статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», 

керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати ***, 23.07.1990 року народження, дозвіл на укладання та 

підписання від імені її малолітньої доньки ***, 02.07.2012 року народження, 

договору оренди (додаткової угоди до договору оренди землі зареєстрованого 

14.06.2019 за №32102811) земельної ділянки площею 1,223 га, кадастровий 

номер 6125587400:01:001:***, цільове призначенням для ведення 

сільськогосподарського товарного виробництва, розташованої на території села 

Скородинці Чортківського району Тернопільської області, 1/3 частки якої 

належить малолітній ***, 02.07.2012 року народження, що підтверджується 

свідоцтвом про право на спадщину за законом №214 від 20.02.2024 виданим 

державним нотаріусом Чортківської державної нотаріальної контори, 

державним нотаріусом Бучацької державної нотаріальної контори Максимович 

Л.В., а також на вчинення інших дій, що випливають з договору оренди землі 

укладеного з товариством з обмеженою відповідальністю «Скородинський 

фільварок», код ЄДРПОУ: 35126600, с. Скородинці Чортківського району 

Тернопільської області до досягнення повноліття ***, 02.07.2012 року 

народження. 



2. Зобов’язати матір ***, 23.07.1990 року народження, орендну плату, 

отриману від здачі земельної ділянки в оренду, використовувати на потреби 

малолітньої дитини ***, 02.07.2012 року народження. 

Внаслідок укладання договору оренди майнові права малолітньої дитини 

порушені не будуть. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 
 


